06.289.419/0002-72, CONTRATO Nº 01PP/2017 – pelo valor total de R$: 1.393,100, (um milhão trezentos e 
noventa e três mil e cem reais) AUTO POSTO AUGUSTU’S – A.S VIANA COSTA DANTAS CNPJ: 02448.248/0001-45, 
CONTRATO Nº 02PP/2017 – pelo valor total de: R$ 177.310,00 (cento e setenta e sete mil trezentos e 
dez reais), ATLANTA COMERCIO DE PNEUS LTDA. CNPJ: 07.200.986/0001-92, CONTRATO Nº 03PP/2017 
– pelo valor total de R$: 90.828,00 (noventa mil oitocentos e vinte oito reais) Assinatura 02/03/2017, 
Vigência 31/12/2017Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.